СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                   САВРУХА

	  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	           ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	                 третьего созыва

	                 Р Е Ш Е Н И Е

	               07.02.2019 № 125

	                    с. Савруха

Об утверждении перечня общественных
территорий сельского поселения Савруха

муниципального района Похвистневский

Самарской области для включения в
Муниципальную программу «Формирование

 комфортной городской среды на территории

муниципального района Похвистневский

Самарской области на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень общественных территорий сельского поселения Савруха для включения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2024 годы».(Приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Саврушский вестник» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
представителей поселения                                               Ю.В.Казаков
 Глава сельского поселения  Савруха                             Н.А.Панфилов
 Приложение

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Савруха «Об  утверждении перечня

общественных территорий сельского поселения Савруха

муниципального района Похвистневский

                                                                                            Самарской области для включения в

                                                                                 муниципальную программу «Формирование

                                                                                             комфортной городской среды на территории

                                                                                                   муниципального района Похвистневский

                                                                                                      Самарской области на 2018-2024 годы»
 от 07.02.2019 № 125

Перечень общественных территорий сельского поселения Савруха
муниципального района Похвистневский Самарской области

	№ п.п.
	Сельское поселение
	Адрес

	Год реализации программы

	1
	Савруха
	с. Савруха  Парк у ДК
	2019

	2
	Савруха
	с. Александровка. Сквер
	2020

	3
	 Савруха
	с. Савруха ул. Центральная Усадьба. Сквер у дома №60
	2020

	4
	Савруха
	с. Савруха ул. Центральная Усадьба. Центральная площадь
	2022

	5
	Савруха
	пос. Северный Ключ. Сквер
	2022

	6
	Савруха
	с. Вязовка. Сквер
	2022

	7
	Савруха
	с.Савруха, ул. Советская. Детская площадка.
	2023

	8
	Савруха
	с.Савруха, ул Красноармейская. Детская площадка.
	2023